

(上接B019版)

9.2 财务报表

9.2.1 资产负债表

编制单位:深圳市机场股份有限公司 2010年12月31日 单位:元

项目	合并	母公司	合并	母公司
流动资产:				
货币资金	852,161,489.56	830,366,789.99	1,442,056,204.92	1,428,262,955.41
交易性金融资产				
应收票据	23,832,741.87	23,832,741.87	60,394,520.14	60,394,520.14
应收账款	346,421,001.73	173,822,273.86	265,782,940.98	211,932,138.84
预付款项	1,427,833.33	191,040.00	4,583,072.42	2,862,429.34
应收利息				
应收股利				
应收补贴款				
应收款项合计	5,833,011.45	4,009,742.70	15,023,267.26	12,747,249.59
其他应收款	1,166,354.08	1,166,354.08	1,166,354.08	1,166,354.08
其他流动资产	9,051,287.06	3,461,527.93	15,860,202.70	8,753,413.43
流动资产合计	2,198,165.82	1,992,823.89	1,609,451.52	1,477,513.90
非流动资产:				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期股权投资	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
投资性房地产				
固定资产	731,122,786.80	1,281,369,389.26	736,114,729.25	1,257,566,992.87
在建工程	175,558,727.38	175,558,727.38	176,441,007.02	176,441,007.02
无形资产	2,673,573,210.52	2,365,484,475.86	2,517,812,634.04	2,193,183,088.28
商誉	1,406,821,180.12	1,385,291,332.41	1,440,256,112	256,862,083.76
长期资产合计	514,800.00		219,580,522	
非流动资产合计	289,334,438.17	287,074,562.99	213,803,330.51	211,383,337.54
资产总计				
长期股权投资	6,941,017.43	123,644.32	5,858,766.94	2,132,169.72
其他流动资产	112,114,521.84	102,347,494.83	92,212,117.70	86,287,925.76
其他非流动资产	5,393,980,652.04	5,570,614,597.07	3,987,612,682.80	4,167,037,014.95
所有者权益合计	6,536,070,968.86	6,413,529,685.35	5,790,766,096.75	5,894,732,194.62
负债合计				
短期借款				
应付账款	49,335,048.81	10,590,007.83	44,420,095.71	27,251,977.31
预收账款	41,685,413.61	1,530,168.81	41,335,375.39	1,701,441.43
应付利息				
应付股利	116,711,932.74	74,847,620.67	59,530,734.75	48,832,493.50
其他应付款	94,824,880.99	92,647,818.87	66,771,331.83	65,319,438.85
其他非流动负债				
负债合计	370,736,326.26	765,678,798.73	230,147,641.11	655,508,850.74
所有者权益合计	6,733,330,085	644,806,906.91	495,627,072.81	632,356,465.50
所有者权益合计				
实收资本				
资本公积				
盈余公积				
未分配利润				
所有者权益合计				
实收资本				
资本公积				
盈余公积				
未分配利润				
所有者权益合计				

9.2.2 利润表

编制单位:深圳市机场股份有限公司 2010年1-12月 单位:元

项目	合并	母公司	合并	母公司
一、营业收入	1,899,466,194.08	1,459,769,330.07	1,662,716,419.50	1,281,709,326.99
营业成本	1,899,466,194.08	1,459,769,330.07	1,662,716,419.50	1,281,709,326.99
营业利润				
营业外收入				
营业外支出				
利润总额				
净利润				
归属于母公司所有者的净利润				
少数股东损益				
其他综合收益				
综合收益合计				
营业税金及附加	78,451,649.73	51,652,096.70	67,626,886.25	45,311,843.24
销售费用	3,205,697.71	3,205,697.71	3,633,182.79	3,633,182.79
管理费用	69,082,423.67	44,767,854.64	62,536,467.69	42,710,196.33
财务费用	-25,501,184.64	-17,406,614.00	-25,522,244.72	-15,925,707.96
资产减值损失	-2,630,643.80	-3,225,717.13	24,467,442.54	293,945.83
公允价值变动损益				
投资收益	97,249,557.63	234,188,615.87	34,181,801.79	320,634,088.16
营业利润	49,268,007.63	49,268,007.63	33,958,268.95	55,557,937.23
营业外收入	830,383,335.04	814,023,476.99	716,671,365.39	739,589,076.11
营业外支出	6,008,762.84	2,710,038.51	14,226,461.88	2,389,665.28
利润总额	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
净利润	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
归属于母公司所有者的净利润	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
少数股东损益				
其他综合收益				
综合收益合计				
营业税金及附加	78,451,649.73	51,652,096.70	67,626,886.25	45,311,843.24
销售费用	3,205,697.71	3,205,697.71	3,633,182.79	3,633,182.79
管理费用	69,082,423.67	44,767,854.64	62,536,467.69	42,710,196.33
财务费用	-25,501,184.64	-17,406,614.00	-25,522,244.72	-15,925,707.96
资产减值损失	-2,630,643.80	-3,225,717.13	24,467,442.54	293,945.83
公允价值变动损益				
投资收益	97,249,557.63	234,188,615.87	34,181,801.79	320,634,088.16
营业利润	49,268,007.63	49,268,007.63	33,958,268.95	55,557,937.23
营业外收入	830,383,335.04	814,023,476.99	716,671,365.39	739,589,076.11
营业外支出	6,008,762.84	2,710,038.51	14,226,461.88	2,389,665.28
利润总额	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
净利润	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
归属于母公司所有者的净利润	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
少数股东损益				
其他综合收益				
综合收益合计				

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为-0.00元。

9.2.3 现金流量表

编制单位:深圳市机场股份有限公司 2010年1-12月 单位:元

项目	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	1,958,932,719.13	1,527,617,948.08	1,669,418,041.66	1,283,622,947.81
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
经营活动现金流入小计	3,850,512,129.90	3,419,247,358.85	3,386,119,407.05	3,023,212,023.92
购买商品、接受劳务支付的现金	3,850,512,129.90	3,419,247,358.85	3,386,119,407.05	3,023,212,023.92
支付给职工以及为职工支付的现金	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
支付的各项税费	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
支付其他与经营活动有关的现金	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
经营活动现金流出小计	5,284,847,399.36	5,140,069,512.61	5,990,463,541.85	5,907,463,541.85
经营活动产生的现金流量净额	-1,434,325,269.46	-1,720,822,153.76	-2,604,344,134.80	-2,884,251,517.93
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
取得投资收益收到的现金	97,249,557.63	234,188,615.87	34,181,801.79	320,634,088.16
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
收到其他与投资活动有关的现金	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
投资活动现金流入小计	3,850,512,129.90	3,419,247,358.85	3,386,119,407.05	3,023,212,023.92
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
投资支付的现金	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
支付其他与投资活动有关的现金	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
投资活动现金流出小计	3,419,247,358.85	3,419,247,358.85	3,419,247,358.85	3,419,247,358.85
投资活动产生的现金流量净额	431,264,771.05	0.00	-33,128,951.80	-396,035,334.93
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
发行债券收到的现金	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
收到其他与筹资活动有关的现金	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
筹资活动现金流入小计	2,673,608,231.31	2,673,608,231.31	2,149,714,086.17	2,149,714,086.17
偿还债务支付的现金	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
支付其他与筹资活动有关的现金	1,142,080,254.83	1,042,911,068.38	1,803,154,013.95	1,727,085,179.61
筹资活动现金流出小计	3,419,247,358.85	3,419,247,358.85	3,419,247,358.85	3,419,247,358.85
筹资活动产生的现金流量净额	-745,649,127.54	-745,649,127.54	-1,269,533,272.68	-1,269,533,272.68
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	-1,748,612,126.05	-1,748,612,126.05	-2,999,910,940.23	-3,379,820,124.54
现金及现金等价物期初余额	1,748,612,126.05	1,748,612,126.05	2,999,910,940.23	3,379,820,124.54
现金及现金等价物期末余额	0.00	0.00	0.00	0.00

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为-0.00元。

9.2.4 所有者权益变动表

编制单位:深圳市机场股份有限公司 2010年1-12月 单位:元

项目	合并	母公司	合并	母公司
一、所有者权益变动表:				
实收资本	1,669,418,041.66	1,283,622,947.81	1,669,418,041.66	1,283,622,947.81
资本公积	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
盈余公积	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
未分配利润	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
所有者权益合计	3,850,512,129.90	3,419,247,358.85	3,386,119,407.05	3,023,212,023.92
二、所有者权益变动表:				
实收资本	1,669,418,041.66	1,283,622,947.81	1,669,418,041.66	1,283,622,947.81
资本公积	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
盈余公积	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
未分配利润	891,599,410.77	891,599,410.77	716,671,365.39	739,589,076.11
所有者权益合计	3,850,512,129.90	3,419,247,358.85	3,386,119,407.05	3,023,212,023.92

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为-0.00元。

9.2.5 合并现金流量表

编制单位:深圳市机场股份有限公司 2010年1-12月 单位:元

第五届中国董事会议决事项

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市中航股份有限公司第五届董事会第一次会议于2011年3月7日通过各位董事、监事于2011年3月19日9:00在机场酒店大8801号召开,会议应到董事9人,实到7人,其中独立董事3人。董事王卫平、董事张功平、陈金祖、陈建和独立董事董世耀、王彩章、张建群亲自出席了本次会议;6名杰杰士董事因公务未能亲自出席本次会议,特委托张平华董事长代为出席并参加本次会议的议题并发表表决;陈生雷因公务未能亲自出席本次会议,特委托陈建和董事代为出席并参加本次会议的议题行使表决权。会议并公开召开相关法律意见书和《公司章程》的规定。监事2人,高毅军8人列席本次会议。

会议审议通过了以下议案:

- 1.公司2010年度董事会报告; 主要内容请见公司2010年年度报告
- 2.高毅军29票同意,0票反对,0票弃权获得通过。
- 3.公司2010年度总经理工作报告;
- 4.公司2010年度利息; 0票反对,0票弃权获得通过。
- 5.公司2010年度财务决算报告; 主要内容请参见公司2010年年度报告
- 6.本议案29票同意,0票反对,0票弃权获得通过。
- 7.公司2010年度利润分配预案;

经中审会计师事务所有限公司审计确认,本公司2010年度共实现利润总额876,637,624.04元,净利润751,708,856.27元。按《公司章程》规定,提取10%的法定盈余公积金75,170,885.63元。